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ŚWIETLICA

Świetlica dla dzieci w 23 Wojskowym Szpitalu Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnym SP ZOZ w Lądku-Zdroju to miejsce
zaprojektowane z myślą o najmłodszych uczestnikach turnusu. Jest to przestrzeń, która łączy zabawę i edukację , aby
wspierać zdrowie i rozwój dzieci przebywających z rodziną w sanatorium.
Jest to bardzo przyjazne miejsce, które łączy zabawę i edukację, tworząc przestrzeń wspierającą zdrowie i rozwój
najmłodszych kuracjuszy. Dzięki różnorodnym zajęciom i pięknemu otoczeniu, świetlica stanowi ważny element wsparcia dla
dzieci i ich rodzin podczas pobytu w uzdrowisku.

Funkcje świetlicy:

Zabawa i rekreacja,
Edukacja i rozwój,
Gry i zabawy ruchowe, które promują zdrowy tryb życia i aktywność fizyczną,
Kolorowe i przyjazne wnętrza,
Zabawki i gry są starannie dobrane, aby były bezpieczne i odpowiednie dla różnych grup wiekowych.
Materiały plastyczne, książki,
Integracja i socjalizacja,
Redukcja stresu i wsparcie emocjonalne,
Dzieci mają okazję nawiązywać nowe znajomości, rozwijać umiejętności społeczne i współpracować z rówieśnikami.

Pobyt w Świetlicy odbywa się na podstawie wcześniejszego pisemnego zgłoszenia Rodziców (opiekunów) dziecka -1.
karty zgłoszenia do Świetlicy.
 Dzieci mogą korzystać z opieki w Świetlicy w godz. 8.30-14.00.2.
Do Świetlicy przyprowadzane są dzieci zdrowe.3.
Nie zostawiamy dzieci w Świetlicy bez wcześniejszego zgłoszenia opiekunowi Świetlicy.4.
Na Świetlicy obowiązuje obuwie zmienne.5.
Opiekun nie ponosi odpowiedzialności za przyniesione przez dzieci telefony komórkowe i inne wartościowe6.
przedmioty.
Dzieci przebywające pod opieką opiekuna Świetlicy mają obowiązek przestrzegania określonych zasad, dotyczących7.
przede wszystkim, bezpieczeństwa pobytu w Świetlic, na spacerze, na placu zabaw, dbania i szanowania sprzętu
stanowiącego wyposażenie Świetlicy.
Za wszelkie umyślne zniszczenie przez dziecko zabawek, sprzętu świetlicy, odpowiedzialność ponoszą Rodzice8.
dziecka.
Zajęcia świetlicowe mogą odbywać się w innym pomieszczeniu, na placu zabaw lub w parku miejskim, gdy pozwalają9.
na to warunki pogodowe.
Dzieci ze Świetlicy odbierane są przez Rodziców, po zgłoszeniu opiekunowi Świetlicy. 10.


